



एस.एम.बी.टी. सेवाभावी ट्रस्टचे
एस.एम.बी.टी. आयुर्वेद महाविद्यालय व रुग्णालय
नंदि हिल्स, धामणगांव, ता. इगतपुरी, जि. नाशिक

503/SMBT/05/SS/ UG/PG /Trust/300/2020

दिनांक:- ०३.०६.२०२०

प्रति,
मा. व्यवस्थापकिय विश्वस्थ,
एस.एम.बी.टी. सेवाभावी ट्रस्ट,
अमृतनगर, संगमनेर.

विषय :- ऑनलाईन क्लासेस सुरु करणेबाबत ...

मा. महोदय,

उपरोक्त विषयास अनुसरून सद्याची Covid - 19 ची परिस्थिती पाहता विद्यार्थ्यांचे ऑनलाईन क्लासेस सुरु करणे गरजेचे आहे.

वर नमुद केलेप्रमाणे सदरील ऑनलाईन क्लासेस सुरु करणे करीता महाविद्यालयातील शिक्षकांकरीता सर्व विभागात संगणक, वेब कॅमेरा, कॉलर माईक तसेच इंटरनेटची सुविधा उपलब्ध करून देणे आवश्यक आहे. उषरोक्त साहित्यांची उपलब्धता नसल्यास सदरील ऑनलाईन क्लासेस घेणे अशक्य होणार आहे.

सबब सदरील साहित्याची उपलब्धता लवकरात लवकर करणेस आपल्या मजुरीस सावित्र सादर.

Prepared By

(Bodake Manoj)

Pre- Sanction Lvl-१
(Sr. Clerk / O.S.)

Pre- Sanction Lvl-२
(Principal)

Pre- Sanction Lvl-३
(C.A.)

Pre- Sanction Lvl-४

Remarks if any:

- १) _____
- २) _____
- ३) _____
- ४) _____

Online Classes -



SMBT Sevabhavi Trust's

SMBT AYURVED COLLEGE AND HOSPITAL


Nandihills, Dhamangaon-Ghoti, Tal. Igatpuri, Nashik-422403 Ph. (02553) 282341
Email : principal.ayurved@smbt.edu.in | smbtayurved@gmail.com | www.smbt.edu.in

GIST OF TRANSLATION

Subject :- To conduct online lectures in Covid -19 Pandemic situation

The circular is about the communication with Chief Administrative officer to make the arrangements of computer, web camera, caller mic, internet for smooth conduction of online lectures during Covid -19 Pandemic situation. Therefore it is necessary to conduct online lectures to avoid the academic losses of students. Thus requesting the Chief Administrative officer to kindly fulfill the above mentioned requirement as early as possible. Thus requesting you to kindly permit for the same.




Principal
Principal
S.M.B.T. Ayurved College & Hospital
Dhamangaon, Igatpuri, Dist. Nashik



एस.एम.बी.टी. सेवाभावी ट्रस्टचे

एस.एम.बी.टी. आयुर्वेद महाविद्यालय व रुग्णालय

नंदि हिल्स, धामणगांव, ता. इगतपुरी, जि. नाशिक

334/SMBT/05/HR/CN/93/2020

दिनांक :- ०२/११/२०२०

सुचना

सर्व महाविद्यालयीन शिक्षक, शिक्षकेत्तर कर्मचारी व रुग्णालयीन कर्मचारी यांना संस्थेच्या संदर्भ पत्र क्र. 003/SMBT/01/mt/Trust/04 दि. २९ ऑक्टोबर २०२० रोजी च्या पत्रात नमुद केलेप्रमाणे महाविद्यालयाच्या Maintenance संदर्भात असलेल्या तक्रारी ह्या संस्थेने सुरु केलेल्या **MIMS/CMS Software च्या Access Link** द्वारे अमलात आणावयाच्या आहेत.

त्या अनुषंगाने संस्थेकडून प्राप्त आदेशान्वये कार्यवाही करणे करिता संस्थेच्या प्राप्त पत्राचे अवलोकन करून योग्य ती अंमल बजावणी करण्यात यावी, याची सर्व संबंधितांनी नोंद घ्यावी.



प्राचार्य
37
02/11/20
S.M.B.T. Ayurved College & Hospital
Nandi-Hills, Dhamangaon, Tal. Igatpuri, Dist. Nashik

Distribution :-

- 1) All HOD
- 2) College Notice Board
- 3) Department Notice Board
- 4) Hostel Notice Board
- 5) Office Copy



SMBT Sevabhavi Trust's

SMBT AYURVED COLLEGE AND HOSPITAL


Nandihills, Dhamangaon-Ghoti, Tal. Igatpuri, Nashik-422403 Ph. (02553) 282341
Email : principal.ayurved@smbt.edu.in | smbtayurved@gmail.com | www.smbt.edu.in

GIST OF TRANSLATION

Subject:- Circular Regarding implementation & utilization of MIMS/CMS Software for maintenance related complaints.

With reference to the letter no. 003/SMBT /01/MT/Trust/04, Dated on 29 October 2020; It is to inform all the Teaching, Non-Teaching and Hospital staff here onwards should forward the Maintenance regarding complaint of the Institute through the MIMS/CMS Software provided Access Link.




**Principal
Principal**

S.M.B.T.Ayurved College & Hospital
Nandi-Hills, Dhamangaon, Tal. Igatpuri, Dist. Nashik.